
UCHWAŁA NR III/20/2024 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/13/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata  

zmienia się dotychczasową treść §3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 4 maja 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz  

 

Id: E49CF673-B475-4093-BB04-5D353CD919B5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Z uwagi na konieczność uwzględnienia skutków prawnych obowiązywania umowy dzierżawy nr 18/JAR/RKM/94 

z dnia 4 maja 1994 roku – obecnie Dzierżawcą jest „Ogród i Dom” J.M.D. Obłoj Sp. J. z siedzibą w Świnoujściu 

przy ul. Grunwaldzkiej 28a – zmieniono podjętą w dniu 23 maja 2024 r. uchwałę nr III/13/2024 Rady Miasta 

Świnoujście w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata, w zakresie dotyczącym daty jej obowiązywania. 

 

 

Id: E49CF673-B475-4093-BB04-5D353CD919B5. Podpisany Strona 2


